

NEDEN AR-GE MERKEZİ ?

Şirketinizde Ar-Ge çalışmaları yaparken aynı zamanda teşviklerden yararlanmak ister misiniz?



R&D

Ar-Ge Merkezi Nedir?

Ar-Ge ve yenilik projelerini veya sözleşme çerçevesinde siparişe dayalı olarak yürütülen Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kurulan ve dar mükellef kurumların Türkiye'deki işyerleri dahil, kanuni veya iş merkezi Türkiye'de bulunan sermaye şirketlerinin; organizasyon yapısı içinde ayrı bir birim şeklinde örgütlenmiş, münhasıran yurtiçinde araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunan ve en az on beş tam zaman eşdeğer Ar-Ge personeli istihdam eden, yeterli Ar-Ge birikimi ve yeteneği olan birimler [5746 Sayılı Kanun].

Destek ve Muafiyet Kalemleri

Vergi İndirimi

Sigorta Primi Desteđi

Gelir Vergisi Stopajı Desteđi

Damga Vergisi İstisnası

Gümrük Vergisi İstisnası

Temel Bilimler Desteđi

Vergi İndirimi: Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri, proje faaliyetleri kapsamında yaptıkları harcamaların %100'ünü Kurumlar Vergisi matrahından indirebilmektedir.

Sigorta Primi Desteđi: Ar-Ge ve tasarım personeli ile destek personelinin Kanun kapsamındaki faaliyetleri karşılığında elde ettikleri ücretleri üzerinden hesaplanan sigorta primi işveren hissesinin yarısı, Hazine ve Maliye Bakanlığı bütçesine konulacak ödenekten karşılanır.

Gelir Vergisi Stopajı Desteđi: Ar-Ge, destek ve tasarım personelleri için çalışmaları karşılığında elde ettikleri ücretlerinin, doktoralı olanlar ile temel bilimler alanlarından birinde en az yüksek lisans derecesine sahip olanlar için yüzde doksan beşi, yüksek lisanslı olanlar ile temel bilimler alanlarından birinde lisans derecesine sahip olanlar için yüzde doksanı ve diğerleri için yüzde sekseni gelir vergisinden muaftır.

Damga Vergisi İstisnası: Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri için Kanun kapsamındaki her türlü Ar-Ge ve yenilik faaliyetleri ile tasarım faaliyetlerine ilişkin olarak düzenlenen kağıtlardan damga vergisi alınmaz.

Gümrük Vergisi İstisnası: Kanun kapsamında yürütölen Ar-Ge, yenilik ve tasarım projeleri ile ilgili arařtırmalarda kullanılmak üzere ithal edilen eşya, gümrük vergisi ve her türlü fondan, bu kapsamda düzenlenen kâğıtlar ve yapılan işlemler damga vergisi ve harçtan istisnadır.

Temel Bilimler Desteđi: Temel bilimler alanlarında en az lisans derecesine sahip Ar-Ge personeli istihdam eden Ar-Ge merkezlerine, bu personelin her birine ödedikleri aylık ücretin o yıl için uygulanan asgari ücretin aylık brüt tutarı kadarlık kısmı, kamu personeli hariç olmak üzere iki yıl süreyle, Bakanlık bütçesine konulacak ödenekten karşılanır. Ar-Ge merkezinde destekten yararlanacak personel sayısı, ilgili ayda Ar-Ge merkezinde istihdam edilen toplam personel sayısının yüzde onu kadardır.

Danışmanlık Hizmeti

Henüz Ar-Ge Merkezi olmayan kurumlar

Ar-Ge Merkezi belgesini tekrar almak isteyen kurumlar

Faaliyet raporlarında sorun yaşayan kurumlar

Patent ve faydalı model

Eğitim Hizmeti

Ar-Ge Merkezi Yönetim ve Portal Yönetim Eğitimi

Ar-Ge Merkezi Mali Eğitimleri

Bize Ulařın



info@gazitto.com.tr



gazi.tto



Gazi TTO



Gazi_TTO